
 

Statutární město Pardubice 

Pernštýnské náměstí 1  

530 02 Pardubice 

 

Číslo jednací: MmP 57231/2024           V Pardubicích dne 23. 4. 2024 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
kterou se dle ustanovení § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „správní řád“) oznamuje, že Zastupitelstvo města Pardubic, příslušné dle ust. § 6 odst. (5) písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 
do 31. 12. 2023 (dále také jen "stavební zákon"), aplikovatelného na základě ustanovení § 334a odst. (2) 
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, za použití ustanovení § 55 ve 
spojení s ustanoveními § 54 a § 43 odst. (4) stavebního zákona a dle ust. § 171 a následujících 
ustanovení správního řádu a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů 

 vydalo  

XXII. Změnu územního plánu města Pardubice 
 

formou opatření obecné povahy na svém zasedání dne 18. 12. 2023 usnesením č. Z/883/2023. 
 
Podle ust. § 172 odst. (2) správního řádu ve spojení s ust. § 20 stavebního zákona oznamujeme, že 
vzhledem k rozsahu písemností XXII. Změny územního plánu města Pardubice (dále také jen XXII. 
Změna), včetně Úplného znění územního plánu města Pardubice po vydání XXII. Změny, jej není reálné 
zveřejnit na úřední desce, a proto do těchto dokumentací může každý nahlédnout na Magistrátu města 
Pardubic, Odboru hlavního architekta, Oddělení územního plánování, Štrossova čp. 44, Pardubice. XXII. 
Změna a Úplné znění územního plánu města Pardubice po vydání XXII. Změny jsou dále zveřejněny 
způsobem umožňující dálkový přístup. Každý do nich může nahlédnout na internetových stránkách 
Magistrátu města Pardubic: https://pardubice.eu/uzemni-planovani-pardubice. 
 

Ve smyslu ust. § 55 odst. (7) stavebního zákona nabývá XXII. Změna účinnosti dnem doručení této změny 
a Úplného znění územního plánu Pardubice po vydání této změny. Za den doručení se ve smyslu ust. § 
173 odst. (1) správního řádu považuje patnáctý den po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 
 

Toto oznámení je zveřejněno po dobu 15 dnů ode dne vyvěšení na elektronické úřední desce Magistrátu 
města Pardubic. Do oznámení může každý nahlédnout způsobem umožňující dálkový přístup, na 
internetové adrese: https://pardubice.eu/uredni-deska. 
 

Poučení 

Podle ust. § 173 odst. (2) správního řádu proti XXII. Změně územního plánu města Pardubice vydané 
formou opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

 

 

        …………………….. 

   Bc. Jan Nadrchal 
primátor Statutárního města Pardubice   

 

Potvrzujeme, že oznámení bylo vyvěšeno po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce, a to i způsobem 

umožňující dálkový přístup.  

Vyvěšeno dne: ………………………………     

Sejmuto dne: ………………………………..   Razítko, podpis: ……………………………… 


		2024-04-23T13:22:13+0200
	David Schaffer
	vedoucí Oddělení územního plánování


		2024-04-23T13:54:10+0200




